
ZARZĄDZENIE NR 72/24 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy i obniżenia miesięcznego wymiaru 
czasu pracy w styczniu 2024 r. w Urzędzie Gminy Narewka 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 16 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z 2024 r. poz. 878, 1222) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 7 stycznia 2024 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy 
Narewka bez obowiązku odpracowywania z uwagi na przypadające w tym dniu Święto Bożego 
Narodzenia obchodzone przez wiernych Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego. 

§ 2. Uwzględniając okoliczność, o której mowa w § 1 zarządzenia obniżam miesięczny wymiar 
czasu pracy w styczniu 2024 r. o 8 godzin, to jest ze 168 godzin do 160 godzin, bez obniżania z 
tego tytułu wysokości wynagrodzenia za pracę, należnego pracownikom Urzędu Gminy Narewka. 

§ 3. 1. Realizację zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 
kadrowych. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narewka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
budynku urzędu i w sposób zwyczajowo przyjęty w urzędzie. 

Zastępca Wójta Gminy Narewka 


